КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» февраля  2017г.                  с. Атаманово                              № 10-п
Об изменении адреса
недвижимого имущества
         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Уставу Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.   С целью уточнения адресов объектов недвижимости на территории МО  Атамановский сельсовет, наведения соответствующего порядка в адресном хозяйстве, изменить адрес:

     - Жилому дому по адресу: с. Атаманово,  ул. Новая, д. 17 на следующий: Красноярский край, Сухобузимский район,  с. Атаманово,  ул. Новая, д. 17.

    2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».

 Зам. главы  администрации                                                         Н.С. Тарбеева
Исп. Качина М.А.
8(39199) 36-350